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Kalevalaisen Runokielen Seuran Kesäpäivät 2015

 Paikallislehti Joutsan Seudussa kerrottiin 29.7.2015 kesäisestä tapahtumastamme:

 Mielellämme muistelemme,
 ilolla ajattelemme
 kuin oli mukava matka
 meillä Leivosenmäelle
 harjuille humiseville.

 Näin runoili Kalevalaisen Runokielen Seuran jäsen Mauri Komsi kokemuksensa Laivonmäellä,
missä mainittu seura piti vuosikokoustaan ja nautti Kesäpäivillään 20.-21.7. myös
Leivonmäki-viikon ohjelmasta. Seura vaalii kalevalakielen runomittaa siinä muodossa, kun se
realisoitiin Lönnrotin Kalevalassa. Kansalaisia innostetaan sanaseppoilemaan ikiaikaisella
runokielellä. Teknisenä apuvälineenä löytyy Seuran sivuilta Trokeemankeli, joka tarkistaa
säkeiden tavut ja antaa palautetta. Myös murteet istuvat runomittaan. Joten käypä sinäkin
sepittelemään säkeitä, latelemaan lausehia. RITVA T. LAITINEN

 Kesäpäivien tapahtuman yhteydessä käytiin tutustumassa Leivonmäen kansallispuistoon,
juotiin matkalla nokipannu-kahvit kodassa ja kuultiin kalevalakielisiä runoja Pop up -kavilassa.
Runoniekkoina esiintyivät Mauri Komsi, Ritva Laitinen, Raija Mäkelä-Eskola ja Kauko Virtanen.
Paikallisena iItaohjelmana oli lisäksi Karpalot-ryhmän musiikkinäytelmä ja Tiera Laitisen
revontulista kertova esitelmä.

 Päiväesitelminä kuultiin Kauko Virtasen alustus kalevalakielen käytöstä. Mauri Komsin aiheena
oli Kiveen hakattu kalevalakieli.

 Kaksipäiväisen järjestelyn hoiti kiitettävällä tavalla Ritva Laitinen.

 Vuosikokouksessa hyväksyttiin tili- ja vastuuvapaus sekä valittiin uusi hallitus.

KaRuSen toimihenkilöt

 Raija Mäkelä-Eskola, puheenjohtaja raijame(at)hotmail.com
 Mauri Komsi, varapuheenjohtaja maurikomsi(at)hotmail.com
 Tiera Laitinen, sihteeri tiera(at)iki.fi
 Kauko Virtanen, taloudenhoitaja kauko.virtanen(at)pp1.inet.fi
 Pirkko Sorjonen, hallituksen jäsen pirkko.o.sorjonen(at)kolumbus.fi

Huom. KaRuSen jäsenmaksu on tänä vuonna 10 euroa, mutta ensi vuodeksi 2016 se
päätettiin nostaa 15 euroon.

Tili: (Nordea) IBAN: FI45 1146 3001 0329 34, SWIFT: NDEAFIHH  
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